平成 29 年 10 月 24 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

当社が平成 28 年 5 月 16 日に発行いたしました第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債につ

きまして、本日の新株予約権の行使請求を以て、全ての新株予約権付社債が株式へ転換されるこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 銘 柄
ブロードメディア株式会社

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債

２． 累 計 転 換 額 10 億円（転換率 100％）

３． 発行株式の種類 当社普通株式

４． 転換株式総数 9,523,807 株

＜ご参考＞

転換完了後の資本金及び発行済株式の総数

資本金の額        3,457 百万円

発行済株式総数      79,147,323 株

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983